
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року                 селище Слобожанське                                                  № 264 
 

 

 

 

 

 

Керуючись статтями 27, 36, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 75-2, Бюджетного кодексу України, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2025 року № 527 «Про реалізацію публічних інвестиційних проєктів» 

та пункту 3.1 Положення про Місцеву інвестиційну раду при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 23 липня 2025 року № 264, з метою забезпечення ефективного 

функціонування Ради та виконання покладених на неї завдань, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад Місцевої інвестиційної ради при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради згідно з згідно з Додатком1, що додається. 

2. Визначити, що Головою Місцевої інвестиційної ради є Ігор Шаповалов – перший 

заступник селищного голови. 

3. Доручити сектору з управління публічними інвестиціями відділу з питань 

економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити ознайомлення членів Ради з їхніми повноваженнями та цим 

рішенням. 

4. Опублікувати це рішення на офіційному вебсайті Слобожанської селищної ради в 

установленому порядку. 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на сектор з управління 

публічними інвестиціями відділу з питань економічного розвитку та публічних інвестицій 

виконавчого комітету селищної ради, контроль – на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик.  

 

 

Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

Про затвердження складу Місцевої інвестиційної ради  

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради  


